Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

EDITAL Nº 003/2022

Edital nº 003/ 2022 em divulgação
cronograma vigente no Edital nº 001/2022 de
Chamamento Público para Concessão de
Direito Real de Uso de tarimbas e boxes do
bem imóvel denominado “Galpão da Feira de
Carnes do Mercado Público Municipal”,
localizado no município de Remígio/PB.

O Prefeito Constitucional do Município de Remígio, Estado da

Paraíba, Sr. Francisco André Alves, no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei Orgânica do Município, torna público o cronograma de vigência do
Edital nº 001/2022 de Chamamento Público para Concessão de Direito Real
de Uso de tarimbas e boxes do bem imóvel denominado “Galpão da Feira de
Carnes do Mercado Público Municipal”, localizado no município de
Remígio/PB.

Art. 1º O Edital nº 001/2022 de Chamamento Público para Concessão de

Direito Real de Uso de tarimbas e boxes do bem imóvel denominado
“Galpão da Feira de Carnes do Mercado Público Municipal”, localizado no
município de Remígio/PB, no tocante ao seu item IX – Dos Prazos/
Cronograma, passará a ser regido nos seguintes termos:

• Homologação das habilitações e inscrições: dia 20 de setembro de
2022 (terça feira);

• Publicação do resultado preliminar das inscrições, habilitações e
divulgação da quantidade de vagas remanescentes: 21 de Setembro
de 2022 (quarta feira);

• Recursos: 22 e 23 de Seetembro de 2022 (quinta e sexta feira,
respectivamente);

• Publicação do resultado definitivo das habilitações e divulgação da
quantidade de vagas remanescentes: 28 de Setembro de 2022 (quarta
feira);

• Homologação final: 30 de setembro de 2022 (sexta feira).

• Prazo para pagamento: 03 a 07 de outubro de 2022 (segunda a sexta
feira, respectivamente);

• Prazo para emissão da Concessão de Direito Real de Uso dos boxes
e tarimbas localizados no “Galpão da Feira de Carnes do
Mercado Público Municipal”: de 17 a 21 de outubro (segunda a
sexta feira, respectivamente).

Remígio/PB; 12 de Setembro de 2022.

FRANCISCO ANDRÉ ALVES
Prefeito Municipal

REMÍGIO, 09 DE SETEMBRO DE 2022 - EDIÇÃO EXTRA Nº 36/A (12/09/2022) - PÁGINA 01